

# **IbC Consulting IVS**

Randvolden 11  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2019**

---

**Charlotte Ibisi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IbC Consulting IVS

Randvolden 11

2730 Herlev

CVR-nr: 38018469

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

Årets resultat i 2018/19 52 .730,10 X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		903.743	804.575
Eksterne omkostninger .....		-756	-5.074
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>799.501</b>
Personaleomkostninger .....		-715.605	-655.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.704	-36.224
Andre driftsomkostninger .....		-68.075	-56.533
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>51.187</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>			<b>51.173</b>
Skat af årets resultat .....		-14.873	-11.264
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.732</b>	<b>39.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	-10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		52.730	29.909
<b>I alt .....</b>			<b>39.909</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.359	90.937
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.359</b>	<b>90.937</b>
Likvide beholdninger .....		56.781	89.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.140</b>	<b>183.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>247.140</b>	<b>183.259</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	20.000
Overført resultat .....		95.528	82.796
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.528</b>	<b>84.819</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		51.362	67.077
Hensættelse til udskudt skat .....		14.280	0
Andre hensatte forpligtelser .....		45.970	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>111.612</b>	<b>98.440</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>247.140</b>	<b>183.259</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret